第１号様式 （用紙規格ＪＩＳ Ａ４）

倉庫等許可申請書

                      令和  年   月   日

松戸市長  本郷谷 健次 様

申請者 住 所

                       団体名

                       氏 名              印

次のとおりこどもの遊び場内に設置物の許可をしていただきたく申請いたします。

設置物 倉庫

目的

許可期間 平成  年  月  日 ～ 平成  年  月  日

場所 こどもの遊び場

構造、規模

管理方法 申請者の責任において管理する。

備考